CERTIFICADO N° 0205-2025-061670

Concepto : Enajenacion Bs de Cambio - Inscripto
Base Imponible : 405564.00
Mínimo No Imponible : 224000.00
Importe Sujeto a Retención : 405564.00
Alícuota : 2.00
Importe Parcial Retenido : 3631.28
&nbsp;
Importe Total Retenido : 3631.28
Importe Total en Letras : TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN con 28 / 100
&nbsp;

SE DEJA CONSTANCIA QUE EL PROVEEDOR A NOMBRE DE QUIEN SE EMITE EL PRESENTE COMPROBANTE ESTA
COMPRENDIDO EN LAS DISPOSICIONES DEL REGIMEN DE RETENCIONES IMPLEMENTADO POR LA NORMATIVA VIGENTE. LA
RETENCION EFECTUADA SE INGRESARA AL ORGANISMO FISCAL SEGUN DECLARACION JURADA DEL MES DE Septiembre de